
  

 

 

На основу члана 61. и 63. Пословника Градског већа града Врања 

(“Службени гласник града Врања” број: 20/2016), Градско веће града Врања на  

седници одржаној дана 09.12. 2019. године, донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР НАЈБОЉИХ  У  ВРАЊСКОМ 

СПОРТУ ЗА 2019. ГОДИНУ  

 

 

Члан 1. 

 Именује се  Комисија за избор најбољих у такмичарском и школском спорту 

града Врања за 2019. годину, у саставу: 

 

1. Ненад Ђорђевић, члан Градског већа за спорт и омладину, 

2. Братислав Антић, председник Спортског Савеза, 

3. Јован Ристић, представник Спортског Савеза, 

4. Биљана Стојковић, представник Спортског Савеза,   

5. Слађан Станојковић, представник спортског удружења „IRON MMA“, 

6. Мирослав Спасић, представник Одељења за образовање, спорт, 

омладину и информисање и 

7. Марко Ристић, представник Спортског Савеза града Врања. 

 

Члан 2. 

 Задатак Комисије је да на основу конкурса за „избор најбољих у Врањском 

спорту” који се објављује у средствима јавног информисања  града Врања, након 

приспелих предлога, на седници Комисије према оствареним резултатима у 2019. 

години, изврши избор најбољих у такмичарском и школском спорту у 

категоријама и по критеријумима  датим у конкурсу.  

 

Члан 3. 

 Решење ступа на снагу даном доношења . 

 Решење објавити у “Службеном гласнику града Врања”.  

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  

дана: 09.12.2019. године, број: 06-227/1/2019-04 

 
                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

              др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           Секретар Градског већа, 

            Јелена Пејковић 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Решења о отуђењу, уз накнаду у новцу, 

грађевинског земљишта из јавне својине града Врање, са катастарске парцеле број: 

11092/6 у површини од 269м2, ради исправке граница суседне катастарске 

парцеле, Илић Игору, из Врања, улица Пере Мечкатовца број 62 и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Решења о отуђењу, уз накнаду у новцу, грађевинског 

земљишта из јавне својине града Врање, са катастарске парцеле број: 11092/6 у 

површини од 269м2, ради исправке граница суседне катастарске парцеле, Илић 

Игору, из Врања, улица Пере Мечкатовца број 62 и доставља Скупштини на 

разматрање и усвајање. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Јована Антић, 

руководилац Одељења за урбанизам, имовинско-правне послове, комунално –

стамбене делатности и заштиту животне средине. 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало  је Информацију о степену усклађености 

планираних и реализованих активности из програма пословања јавних предузећа, 

друштава капитала и других облика организовања на која се примењује Закон о 

јавним предузећима и чији је оснивач град Врање, и донело следеће:   

 

З А К Љ У Ч  К E   

 

 1.Одлаже  се  разматрање Информације о степену усклађености планираних 

и реализованих активности из програма пословања јавних предузећа, друштава 

капитала и других облика организовања на која се примењује Закон о јавним 

предузећима и чији је оснивач град Врање  и налаже  саветнику за праћење рада 

јавних предузећа да исти допуни релевантним подацима, који се односе на: 

-усклађеност зарада и запошљавања са законом; 

-укупна дуговања предузећа; 

-примена одлука које је донела Скупштина града, односно оснивач јавних 

предузећа и остале податке у складу са дискусијом  која се водила на седници  

Већа у оквиру ове тачке дневног реда. 

2.Информација о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања јавних предузећа, друштава капитала и других 

облика организовања на која се примењује Закон о јавним предузећима и чији је 

оснивач град Врање, мора бити израђена на једнообразан начин за сва јавна 

предузећа, која ће садржати  исте параметре који се тичу пословања предузећа. 

3.Приликом израде допуне Информације саветник за праћење  рада јавих 

предузећа може консултовати интерног  ревизора и буџетског инспектора. 

 

 Закључке доставити: Предрагу Стошићу, саветнику за праћење рада јавних 

предузећа у Одељењу за урбанизам, имовинско-правне послове, комунално –

стамбене делатности и заштиту животне средине, интерном ревозиру, буџетском 

инспекторуи Писарници. 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                       др Слободан Миленковић, с.р. 

Тачност преписа оверава                                              Секретар Градског већа  

                                                                                                   Јелена Пејковић 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног предузећа „Водовод“ 

Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и 

донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Прихвата се Програм пословања Јавног предузећа „Водовод“ Врање за 

2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и доставља 

Скупштини на разматрање и усвајање, с тим што се налаже директору да до 

седнице Скупштине, изврши корекције у програму у складу са дискусијом на 

седници Већа. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Горан Ђорђевић, 

директор Јавног предузећа „Водовод“. 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног комуналног 

предузећа „Комрад“ Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 

2020. годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Прихвата се Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Комрад“ 

Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и 

доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Зоран Димитријевић, в.д. 

директор Јавног комуналног предузећа  „Комрад“. 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног предузећа „Управа 

Бање“ Врањска Бања за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. 

годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Прихвата се Програм пословања Јавног предузећа „Управа Бање“ Врањска 

Бања за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и 

доставља Скупштини на разматрање и усвајање, с тим што се налаже директору да 

до седнице Скупштине, изврши корекцију програма у складу са дискусијом на 

седници Већа. 

 

 

 Уводне напомене на седници  Скупштине поднеће Ивица Миленковић, 

директор Јавног предузећа „“Управа Бање“ Врањска Бања  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                   ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног предузећа „Нови 

дом“ Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и 

донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Прихвата се Програм пословања Јавног предузећа „Нови дом“ Врање за 

2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. годину и доставља 

Скупштини на разматрање и усвајање, с тим што се налаже директору да до 

седнице Скупштине, изврши корекцију програма у складу са дискусијом на 

седници Већа. 

 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Горан Петровић, 

директор Јавног предузећа „Нови дом“. 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног предузећа 

„Урбанизам и изградња града Врања“ Врање за 2020. годину, са Финансијским 

планом пословања за 2020. годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Прихвата се Програм пословања Јавног предузећа „Урбанизам и изградња 

града Врања“ Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 2020. 

годину и доставља Скупштини на разматрање и усвајање, с тим што се налаже 

директору да до седнице Скупштине, изврши корекцију програма у складу са 

дискусијом на седници Већа. 

 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Бранимир Стојанчић, в.д. 

директор Јавног предузећа „Урбанизам и изградња града Врања“. 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                      ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Програм пословања Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг сервис“ Врање за 2020. годину, са Финансијским планом 

пословања за 2020. годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Одлаже се  разматрање Програма пословања Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг сервис“ Врање за 2020. годину, са Финансијским планом пословања за 

2020. годину и налаже директору да на расходној страни  финансијског плана 

прикаже обавезе према граду као оснивачу, које произилазе из скупштинских 

одлука. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Марјан Станковић, 

директор Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“. 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Кадровског плана Управе Градске 

општине Врањске Бање за 2019. годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Кадровског плана Управе Градске општине Врањска 

Бања за 2019. годину и доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Љиљана Манасијевић, 

начелник управе Градске општине Врањска Бања 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Кадровског плана Градске управе града 

Врања и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Кадровског плана Градске управе града Врања и 

доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Душан Аритоновић, 

начелник Градске управе 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                    ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о буџету Града Врања за 2020. 

годину и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Одлуке о буџету Града Врања за 2020. годину и 

доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Бојан Костић, члан 

Градског већа за ресор - буџет и финансије. 

 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о накнадама за коришћење јавих 

површина и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Одлуке о накнадама за коришћење јавих површина и 

доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Бојан Костић, члан 

Градског већа за ресор - буџет и финансије. 

 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

локалним комуналним таксама и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Одлуке о изменама и допунама Одлуке о локалним 

комуналним таксама и доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Бојан Костић, члан 

Градског већа за ресор - буџет и финансије. 

 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

локалним административним таксама и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог а Одлуке о изменама и допунама Одлуке о локалним 

административним таксама и доставља Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Бојан Костић, члан 

Градског већа за ресор - буџет и финансије. 

 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

накандама за услуге које пружа Градска управа града Врања и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог  Одлуке о изменама и допунама Одлуке о накандама за 

услуге које пружа Градска управа града Врања и доставља Скупштини на 

разматрање и усвајање. 

 

Уводне напомене на седници Скупштине  поднеће Бојан Костић, члан 

Градског већа за ресор - буџет и финансије. 

 

  

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о додељивању награде „Свети 

Сава“ и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

 

 Утврђује се Предлог Одлуке о додељивању награде „Свети Сава“и доставља 

Скупштини на разматрање и усвајање. 

 

 Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Зорица Јовић, члан 

Градског већа 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                              ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-227/2019-04 

Дана: 09.12.2019. године 

В р а њ е 

  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊЕ 

- председнику- 

 

На основу члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. гласник 

града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

09.12.2019. године, разматрало је Нацрт Одлуке о  покретању поступка 

прибављања непокретности  у јавну својину града Врања непосредом погодбом и 

донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч  А К   

Утврђује се Предлог Одлуке о  покретању поступка прибављања 

непокретности  у јавну својину града Врања непосредом погодбом. 

 

 

 

Уводне напомене на седници Скупштине поднеће Ђурђица Ђорђевић, градски 

правобранилац 

      

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                    ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                            др Слободан Миленковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На оснвоу члана 11   Одлуке о  бесповратном суфинансирању активности 

инвестиционог одржавања зграда и унапређења својстава зграда, поступка доделе 

средстава  процену учешћа и условима под којим Градаа Врање  учествује у 

активностима одржавања (Службени гласник града Врања број 28/18),  и члана 61 

Пословника Градског већа (Службени гласник града Врања број 20/16),  по 

расписаном конкурсу Градког већа за суфинансирање активности инвестиционог 

одржавања зграда и унапређења својстава зграда, Градско веће на седници 

одржаној дана  09.12.2019. године,   донело је: 

 

Решење 

о додели средстава за  суфинансирање активности инвестиционог одржавања 

зграда и унапређења својстава зграда 

 

Члан 1. 

Овим решењем додељују се новчана средства у износу од 997.250,00 динара 

Стамбеној заједници Петар СГ, Трг братства и јединства број 10,  ради 

суфинансирања пројекта инвестиционог одржавања зграде – реконструкција 

крова. 

Укупна вредност пројекта износи  1.997.250,00 динара. 

 

                                                       Члан 2. 

На основу коначног решења градоначелник закључује уговор са 

корисником средстава, и њиме се уређују се међусобна права, обавезе и 

одговорности уговорних страна.  

  

                                                                   Члан 3. 
Након потписаног уговора са корисником средстава и након уплате укупног 

учешћа корисника  на наменски рачун за суфинансирање активности на ивестиционом 

одржавању и унапређењу својстава зграда, који отвара Одељење за буџет и финансије, у 

складу са Законом о јавним набавкама спроводи се  поступак јавне набавке за избор 

извођача радова. 

Надзор над извршавањем уговорених радова врши овлашћено лице Града, које 

испуњава услове у складу са Законом о планирању и изградњи, за вршење послова 

стручног надзора. 
Члан 4 

Након избора извођача у поступку јавне набавке градоначелник закључује тројни 

уговор између Града Врања, подносиоца пријаве и извођача радова. 

 

                                                      Члан 5 

Решење је коначно, против њега се не може изјавити жалба, али се може 

покренути управни спор у року од 30 дана од дана пријема решења. 
Образложење 

 

Градско веће града Врања расписало је јавни позив за избор пројеката за 

бесповратно  суфинансирање активности инвестиционог одржавања и унапређења 

својстава зграда, који је објављен на званичном сајту града Врања и дневном листу 

Новине ало. Јавни позив био је отворен  30 дана и у том року стигле су две пријаве. 



Решењем Градског већа града Врања број: 06-161/43/2019-04 од 13.09.2019. године     

формирана је Комисија за избор пројеката за бесповратно суфинансирање активности 

инвестиционог одржавања и унапређења својстава зграда. 

Комисија је разматрала пристигле пријаве и утврдила да пријава Петар СГ - 

Стамбена заједница Гаврила Принципа 8 и 10 не испуњава услове јавног позива, јер је 

пројектом предвиђена изградња улице, а условима јавног позива предвиђени су радови на 

инвестиционом одржавању и унапређењу својстава зграде. Како је предметним пројектом 

планирана путна инфраструктура, те је Комисија ову пријаву одбацила. 

Затим је извршила бодовање пријаве Петар СГ - Стамбена заједници Трг братства 

јединства број 10, и утврдила Листу вредновања и рангирања пријављених пројеката по 

расписаном јавном позиву за избор пројеката за бесповратно суфинансирање активности 

инвестиционог одржавања и унапређења својстава зграда, која је објављена на сајту града 

Врања. Против ове листе рангирања није било приговора. 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  

дана: 09.12.2019. године, број: 06-227/2/2019-04 

 

                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

              др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           Секретар Градског већа, 

            Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                           

На основу члана 61. и 63. Пословника Градског већа града Врања 

(“Службени гласник града Врања” број: 20/2016), Градско веће града Врања на  

седници одржаној дана 09.12. 2019. године, донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЧИЊЕНИЧНОГ СТАЊА 

У ВЕЗИ СА АДАПТАЦИЈОМ ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У УЛИЦИ ИВЕ 

ЛОЛЕ РИБАРА БР.6   

 

 

Члан 1. 

 Именује се  Комисија за утврђивање чињеничног стања у вези са 

адаптацијом  пословног простора у улици Иве Лоле Рибара бр.6, који простор 

користи Удружење Српска десница Београд, по основу уговора број  361-20/2019-

17  у саставу: 

 

1. Небојша Николић, Одсек за комуналне делатности 

2. Љубиша Јовић, Одсек за комуналне делатности и  
3. Весна Јовановић, грађевински инспектор. 

 

Члан 2. 

 Задатак Комисије је да изласком на лице места, утврди чињенично стање у 

вези са адаптацијом  пословног простора у улици Иве Лоле Рибара бр.6, који 

простор користи Удружење Српска десница Београд, по основу уговора број  361-

20/2019-17, а пре свега да ли радови које је ово удружење изводило представљају 

адаптацију простора  или реконструкцију, као и вредност изведених радова. 

Члан 3. 

 Решење ступа на снагу даном доношења . 

 Решење објавити у “Службеном гласнику града Врања”.  

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  

дана: 09.12.2019. године, број: 06-227/3/2019-04 

 

                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

              др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           Секретар Градског већа, 

            Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 61. и 63. Пословника Градског већа града Врања 

(“Службени гласник града Врања” број: 20/2016), Градско веће града Врања на  

седници одржаној дана 09.12. 2019. године, донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЧИЊЕНИЧНОГ СТАЊА 

У ВЕЗИ СА ПРИМОПРЕДАЈОМ ЛОКАЛА  

 

 

Члан 1. 

 Именује се  Комисија за утврђивање чињеничног стања у вези са 

утврђивање чињеничног стања у вези са примопредајом локала   у саставу: 

 

            1.Данијела Милосављевић, члан Градског већа 

2.Мирослав Стаменковић, Служба за инвестиције и грађевинско земљииште 

и  

3.Данијела Бандовић, шеф Одсека за комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

 Задатак Комисије је да, увидом у целокупну документацију  и изласком на 

терен  утврди чињенично стање, односно  утврди и определи локале са тачно 

утврђеном површином, који треба да припадну  ЈП „Дирекција за развој и 

изградњу града Врања“ у ликцидацији, односно граду као правном следбенику, а у 

вези са судским спором који се води између овог јавног предузећа и Конотаревић 

Вуковетеиз Врања. 

Члан 3. 

 Решење ступа на снагу даном доношења . 

 Решење објавити у “Службеном гласнику града Врања”.  

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  

дана: 09.12.2019. године, број: 06-227/4/2019-04 

 

                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

              др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           Секретар Градског већа, 

            Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 

 

 



 
На основу члана 9. става 1. тачке 4. Закона о управљању отпадом („Службени 

гласник РС“, бр. 36/2009, 88/2010, 14/2016 и 95/2018 -др.закон), Стратегије управљања 

отпадом Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 11/2010, 75/2010, 63/2013), члана 

17. и 61. Пословника Градског већа („Службени гласник града Врања“, број 20/2016), 

Градско веће града Врања, на седници одржаној дана: 09.12. 2019. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА РЕВИЗИЈУ  

ЛОКАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ 

 

Члан 1. 

У Решењу о образовању радне групе за ревизију локалног плана управљања 

отпадом број: 06-214/2/2019-04 од 29.11.2019 годне, у члану 1. у делу чланови, иза броја 

11., додаје се нови број 12., који гласи: 

„12. Марија Благојевић, саветник за заштиту животне средине, Одељење за 

урбанизам имовинско - правне послове, комунално-стамбене делатности и заштиту 

животне средине.“  

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  

дана: 09.12.2019. године, број: 06-227/5/2019-04 

 

                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

              др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           Секретар Градског већа, 

            Јелена Пејковић 

 

 


	Р Е Ш Е Њ Е
	Члан 1.
	Р Е Ш Е Њ Е (1)
	Члан 1. (1)
	Р Е Ш Е Њ Е (2)
	Члан 1. (2)

